
DAVEK
NA PROMET
Predlog odloka o davku na
promet nepremičnin

Na podlagi 1. im 10. člena zakona b
davkih na promet neprerniCnin (Ur.
ln®t SRS, St. 27/72 in 39/74), 2. člena
ssakona o financiranju splošnih druž-
bendb. potreb v druzbeno-politienih
sfcupmostifci (Ur. list SRS, št. 39/74) to

' 144. člena štatuta občtoe Ljubljana-
Bežigrad je skuipščina obdin« Ljublja-
na-Bežigrad na sejd zbora združenega

- Oe znaša promecna vrednost:

dela dne to na sejl
zbora krajevnih skupnosti dne . . ,

sprejela ...._,
O D L O K

O DAVKU NA PROMET
NEPREMICNIN

l.fllen
V ob&nd Ljubljana-Bežigrad se pla-

čuje davek na promet nepremičnin po
zakonu o davku na promet nepremid-
nin in po davčnih. stopnjah, t i so
predpisarae s tein odlokom.

2. člen
Davek na promet nepremičnin se

plačuje po davčnih stopnjah glede na
prometno vrednost kvadratnega metra
zemljišča oziroma uporabno površino
gradfoenega objekta. Stopnje so raz-
lifine za kmetijska zemljdšča, stavbna
zemljišča in za gradbene objekte ter
so naslednje:

Nad dim Do ddn __ 0 Zna$a
za m1 za m2 ^^ davek

a) aa kmetijska zemljišča

3 12
3 4 0^5 + 18 od presežka nad 3^-
4 5 • 0^5 + 24 od presežka nad 4.—
5 >7 0^0 + 30 od presežka nad 6.—
7 10 1,40 + 36 od presežka nad 7.—

10 2,45 + 42 od presežka nad 10.—

b) za stavbaa zemljišča

30 12
30 40 3,60 + 18 od presežka nad 30.—
40 50 5,40 + 24 od presežka nad 40.—
SO 70 7,80 +' 30 od presežka nad 50.—
70 100 13,80 + 36 od presežka nad 70.—

.100 160 24,60 + 42 od presežka nad 100.—
160 45,60 + 48 od presežka nad 150.—

c) za gradbene objekte

4.000 . 14
4.000 5.000 560.— + " 18 od pTesežka nad 4.000.—
5.000 7.000 740.— + 22 od presežka nad 5.000.—
7.000 10.000 1.180.— + 26 od presežka nad 7.000.—

10.000 1560.— + 30 od presežka nad 10.000.—

3. člen
Poleg oprostitev po 4. členu zakona

o davku na promet nepremifinin se
davek na promet nepremidnin ne pla-
čuje, če proda diružbena organizacija,
občan ali zasebna pravna oseba kme-
tijskega zemljišča občanu, kl se z
osebnim dfilom ukvarja s kmetijsko
dejavnostjo.

Davek na promet nepremičrun se
tudi ne pladuje, če občani, ki se z
oeebndm delom ukvarjajo s kmetijsko
dejamiosjo, menjajo kmetijska ali go-
zdna zemljišča z nam«iom združeva-
nja kmetijskih zemljišč.

Lastnost fcmeta, razen občanov, ka
BO zdravstveno zavarovani kot kmetje,
dokaže občan • potrdilom upravnega
organa občine, pristojnega za tanetij.
stvo, v kateri ima stalno bivališče.

Ce bo tako zemljišče prej • kot v pe-

tih letib prodano za nekmetjjslce na-
mene, plača prodajalec tudi daveik, ki
ga je bil oproSfien po prejšnjih od-
stavkih tega člena.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha

veljati odlok o davku na promet ne-
premičnin na območju občtoe Ljublja-
na-Bežigrad (TJr. list SBS, št. 41/72).

, 5. člen
Ta odflok zafine veljati 8. dan po

objavi v Uradnem ltotu SBS, uporablja
pa se od 1. jaauarja 1976 dalje.
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